
MUCBX000YZVM

     Městský úřad Český Brod
Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Husovo 70, 282 24  Český Brod

Spis. zn.:
Č.j.

17788/10/ŽP/Pj
MUCB 29809/2012

Český Brod, dne 12.11.2012

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

Pijálková
321612185
pijalkova@cesbrod.cz

      231.3 A/20

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

O bec Břežany II., IČ 00235288, Břežany II 32, 282 01  Český Brod

(dále jen "stavebník") dne 22.9.2010 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla a 
povolení k nakládání s vodami (§ 15 a § 8 odst. 1 písm a/ vodního zákona):

Revitalizace mokřadu Vrbičky Břežany II

na pozemku parc. č. 120/9 v katastrálním území Břežany II. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Údaje o místu předmětu rozhodnutí:

Název kraje Středočeský
Název obce Břežany II
Identifikátor katastrálního území 614955
Název katastrálního území Břežany II
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 120/9 v katastrálním území Břežany II

Stavební objekty:

Vodní nádrž
Typ vodní nádrže (Č 14) údolní protékaná
Objem stálého nadržení 5,830 tis. m3
Kóta hladiny stálého nadržení 234,50 m n.m.

Údaje o předmětu rozhodnutí:

Název vodního díla Vrbičky
Přehrady, hráze a jezy vodní nádrž
Účely užití vodního díla (Č 11) rekreace u vody a jiné účely
Zdroj vody (Č 01) z vodního toku

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního 
zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a
§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do



Č.j. MUCB 29809/2012 str. 2

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Český Brod, odbor životního 
prostředí a zemědělství, úřední dny pondělí  od 8,00 - 17,00 hod. a středa od  8,00 - 17,00 hod.).

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Otisk úředního razítka

Ing. Pijálková Helena, v.r.
oprávněná úřední osoba 
odborný referent vodoprávního úřadu
Za správnost vyhotovení: Olga Kadeřábková

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Břežany II., IDDS: vrvas9p
Pavel Hamták, Nad Elektrárnou č.p. 352/11, 288 02  Nymburk 2
Ing. Petr Hamták, Rostoklaty č.p. 87, 281 71  Rostoklaty
Ing. Vlastislav Komárek, Tyršova č.p. 1835/13, Nové Město, 120 00  Praha 2
Jitka Košťálová, Rostoklaty č.p. 76, 281 71  Rostoklaty
Irena Králová, Grégrova č.p. 1169, 250 82  Úvaly
Milan Kubelka, Břežany II č.p. 29, 282 01  Český Brod
Pavel Kubelka, Břežany II č.p. 29, 282 01  Český Brod
Marie Líbalová, Hosty č.p. 52, 373 03  Koloděje nad Lužnicí
Vlastimil Marhoul, Jungmannova č.p. 1740, 252 63  Roztoky u Prahy
Vladimír Novák, Dobšická č.p. 1811/35, Horní Počernice, 193 00  Praha 913
František Rada – doručuje se veřejnou vyhláškou
Jiří Rada – doručuje se veřejnou vyhláškou
Helena Rezková, V chobotě č.p. 1324, 282 01  Český Brod
Libuše Roučová, Břežany II č.p. 92, 282 01  Český Brod



Č.j. MUCB 29809/2012 str. 3

Jiřina Tučková, Břežany II č.p. 162, 282 01  Český Brod
Miloslava Venušová, Stankovského č.p. 1582, 250 88  Čelákovice

dotčené správní úřady
ČEPRO a.s., IDDS: hk3cdqj
ČEZ Distribuce, a.s., oddělení Dokumentace, IDDS: v95uqfy
Hasičský záchranný sbor Střed. kraje, územní odbor Kolín, IDDS: xjjhpq3
Krajská hygienická stanice Praha, územní prac. Kolín, IDDS: hhcai8e
MERO ČR a.s., IDDS: a4we6rx
MěÚ Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, nám. Husovo č.p. 70, 282 24  Český Brod
MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, nám. Husovo č.p. 70, 282 24  Český Brod
MěÚ Český Brod, stavební odbor - památková péče, nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod
Policie České republiky, KŘP Střed.kraje DI Kolín, IDDS: 2dtai5u
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
Vodohospodářská společnost, Vrchlice-Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx


		2012-11-13T09:22:48+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2012-11-13T09:23:11+0100
	Olga Kadeřábková
	sekretariát VÚ




